Item quod ea pars quae finito dicto tempore noluerit amplius in huiusmodi locatione continuare teneatur id 
alteri parti intimari faceré per quindecim dies ante dictum annum etiam, ahas huiusmodi intimatione ab aliqua 
non facta et in actis meis legatione non reproducía dictae stantiae cum suis iuribus censeantur ut sint relocatae et 
reconductae ad alium annum et sic de anno in annum donee ab aliqua a se dictis partibus dicta intimatio fiat, sem-
perque continuare intelligatur cum eisdem paetis capitulis, conditionibus et aliis in presenti instrumento contentis 
quia sic. 

Qua locatione durante, dictus Dominus lacobus nemine que (fol. 540 r.) promisit dictum Dominum Conduc-
torem, ut supra presentem manutenere et conservare in quieta et pacifica fruitione dictarum stantiarum, eumque 
eximere, defenderé et liberare ab omni lite molestia, et molestante persona quia sic. 

Et viceversa dictus Dominus Didacus (...... ) dicta locatione durante promisit dictis stantiis uti, ac frui 
more boni conductoris, caque finita, seu disdicta dictas stantias dimittere, et relaxare vacuas, liberas et expeditas, 
atque ab omnibus immunditiis expurgatas ac potius melioratas quam sui culpa deterioratas quibuscunque privo-
Ilegiis, et decretis Cameralibus in eius Inquilinatus et inquilinorum favorem qomodo faciente non obstantibus, 
quibus expresse mediate ( ) renuntiante et iUis minime uti promisit. 

Quae omnia rata alia ad omnia damna de quibus pro quibus dictus Dominus Jacobus bona dictae Ecclesiae 
ac iura dictus vero lUustrissimus Dominus Didacus se ipsum eiusque heredes bona ac iura in ampHori forma Ca-
mere Apostolicae cum solitis Chirographis obligarunt citra app.ni citra app.ni ren.na cam.na unica atque omnia 
iurarunt super quibus. 

(fol. 540 V.) Actum Romae Domi dicti lllustrissimi Domini Didaci positi in Regione Parionis presentibus 
Domino loanne filio quondam alterius (...) Pareche Hispano, et Andrea filio quondam Bemardi Ghori presentibus 
testibus. 

7 
Archivio di Stato di Roma. 
30 Notai Capitolini, Uffieio 32. 
Volumen 148, foHos 853r.yv. 866r. 
11 de marzo de 1651. 
Obhgatio. 
Juan de Córdoba encarga el ti-ansporte de 244 cajas con esculturas de Roma a Ñapóles. 

(fol. 853r.) Hieronimus Pauli quondam Consalui romanus agens et (...) Patroni Caroli marini in tartana 
( ) La ipadonna del Carmine col Antonio di Padua (.....) promissit, et se obligavit Illm° D. Joanni di Cordoba 
presente rete dictur di portare con detía tartana portare duo quaranta quatro casse grande, e mezziane piene di di-
versi stuchi, e modelli per statue, et anco una statua di métallo, e doi altri di leoni pure di bronzo il tutto con dette 
casse, da Roma a Napoli e quelli convegnamo ai sr. D. Gregorio Romero de Morales secretario di Sua Maestá, e 
di Guerra in detto regno de Napoli, o a chi detto sr. D. Gregorio converra ( ), e di tal consegna portano, et essi-
bire reccevuti, et quietanze veré, reali, e legalmentê al detto sr. D. Giovanni, e detto viaggio farlo a dirítura da 
Roma a Napoli senza andaré altrove ben conditionate conforme si usa in simil porti, e partira maitedi (fol. 853v.) 
prossimo, e de h come sopra andaré a diritura a napoli, et in detto viaggio non portarte mercantie e robbe d'alcu-
na sorte per alcun altra persona quia sic etc. et con dette robbe condurre doi altre persone che detto sr. D. Giovan
ni mandera sopra detta tartana per sicurezza di dette robbe.